
Extra de mantequilla y mermelada
0,50€

ARGANA

Cafés

Tostadas

Donuts

Tomate

Tomate y Jamón

 Café solo

Carajillo

Americano

Croissant

Cortado

Carajillo Marca

Bombón

1.50€

1.70€

2.50€

1.10€

1.50€

2.00€

1.70€

1.20€

1.70€

1.50€

Caracola Chocolate

Café con leche
Aceite

Mantequilla

0.80€

1.40€
1.50€

1.70€

Tomate y Queso 2.50€

Tomate y Atún 2.50€

Infusiones

Cola Cao

Capuccino

1.20€

1.50€

2.00€

Extra Tiempo                 0.20€

Mini Croissant

Croissant Chocolate

Napolitana Chocolate

Napolitana Jamón y Queso

1.70€

0.90€

1.90€

1.90€

Empanadilla Pisto o Espinacas 1.90€

Bolleria

GASTRO
BAR



Desayunos
Café o Infusión

+
Tostadas

Aceite

Mantequilla y Mermelada

Tomate

3.00€

Desayuno + Zumo 4.30€

Extras             0.50€

Almuerzos

1/2 Bocadillo + Bebida + Café 5.00€

 Bocadillo + Bebida + Café 5.50€

Hasta las 12:00. Excepto fines de semana y
festivos



Tapas

Ensaladilla Rusa 5.00€

Bravas

Patatas Alioli

Pimientos Padron

Calamares

Puntillas

Sepia Plancha

Sepia Mayonesa

Anchoas

Boquerones en vinagre

Anchoas Queso

Gambas Ajillo

5.00€

5.00€

5.00€

7.00€

7.00€

10.00€

10.00€

7.00€

7.00€
8.00€

Esgarraet

9.00€

6.00€

Nachos

Alitas (4 uds)

Croquetas (5 uds)

Habas Jamón

Tabla Jamón y Queso

Papas

Chorizo Infierno (Picante)

Olivas

6.00€

6.00€

6.50€

8.00€

5.00€

6.00€

1.50€

1.50€

Ensaladas

Valenciana
Lechuga, tomate, atún, olivas, maiz,
huevo.

8.00€

César
Lechuga, tomate, maiz, pechuga,
picatostes, queso, salsa césar.

Vegana
Lechuga, tomate, maiz, olivas,
pimientos, zanahoria, cebolla.

Campera
Cebolla, tomate, pimientos, olivas,
pepino.

9.00€

8.00€

6.00€

Tostas

Tosta 1

Jamón, Queso y Huevo Frito.

Tosta 2

Salmón Ahumado con Queso Fresco.

Tosta 3

Anchoas, Queso Fresco y Pimientos
Verdes.

Tosta 4

Crema Sobrasada, Queso Curado y
Cebolla.

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€



Sándwiches

Sándwich 1

Sandwich 5

Sándwich  3

Sándwich 2

Jamón york y queso.

Jamon york, bacon y queso.

Atún, huevo, lechuga, tomate, maíz,
espárragos y mayonesa.

Jamón serrano, queso curado y huevo.

Sándwich 6

Sándwich 4

Salmón, guaca-mole y queso fresco.

crema de sobreasada, jamón serrano y
queso curado.

3.50€

4,00€

5,00€

4,50€

4,50€

5,00€

Hamburguesas

Hamburguesa 1

Carne de pollo, queso edam, tomate,
lechuga y maíz.

7,50€

Hamburguesa 2

Carne de cerdo, queso curado, cebolla
caramelizada, bacon, tomate y lechuga.

Hamburguesa 3

Carne de ternera, queso curado, cebolla,
tomate y lechuga.

7,50€

7,50€



Bocadillos

Bocadillo 1

Pechuga de pollo, crema de sobrasada,
queso edam y cebolla asada

6.00€

Bocadillo 2

Pechuga de pollo, crema de queso y
cebolla cruda.

6.00€

Bocadillo 3

Pechuga de pollo, tomate, lechuga y
mayonesa.

5.75€

Bocadillo 4

Pechuga de pollo, queso edam, bacon y
patatas fritas.

Bocadillo 5

Pechuga de pollo, queso curado y
pimientos.

Bocadillo 6

Lomo de cerdo, crema queso y cebolla
asada,

Bocadillo 7

Lomo de cerdo, queso edam y
pimientos.

Bocadillo 8

Lomo de cerdo, bacon, queso edam,
huevo,  tomate, lechuga y mayonesa. 

Bocadillo 9

Lomo de cerdo, anchoas, queso edam y
tomate. 

Bocadillo 10

Jamón serrano, queso curado y cebolla
asada.

6.00€

6.00€

5.75€

6.50€

6.00€

5.75€

Bocadillo 11

Bocadillo 12

Bocadillo 15

Bocadillo 14

Bocadillo 13

Bocadillo 18

Bocadillo 17

Bocadillo 16

Bocadillo 19

Bocadillo 20

Tortilla variada.

Blanco, Negro y Rojo.

Salmón ahumado, crema queso, tomate
y lechuga.

Atún, tomate, lechuga, huevo cocido y
mayonesa.

Queso curado, jamón serrano y aceite
de oliva.

Queso curado, anchoas y tomate.

Crema sobrasada, cebolla asada y queso
curado.

Ternera, jamón y cebolla asada.

Bacon, cebolla asada y crema
sobrasada.

Jamón serrano, queso crema y
pimientos.

5.75€

6.00€

6.00€

6.50€

5.75€

5.00€

6.00€

7.00€

5.00€

5.75€

5.75€

Bocadillo 21

Calamares o Puntillas.

7.00€



Bebidas

Refrescos

Agua Mineral Pequeña

Batidos Chocolate o Vainilla

Zumos Granini

Zumo Naranja Natural

Gaseosa

Tónica

Bitter Kas

Agua con Gas

Agua Mineral Grande

2.00€

2.00€

2.50€

2.00€

2.00€

1.50€

2.00€

1.55€

1.50€

1.20€

Smoothies

Cervezas

Caña Amstel 1.50€

Doble Amstel 

Caña Amstel Oro

Doble Amstel Oro

Caña Radler

Doble Radler

Estrella Galicia

Estrella Galicia 1906

Turia

Alhambra Verde o Roja

Aguila

Aguila sin filtrar

Heineken 

Sin Alcohol 

Ladron de Manzana

2.00€

1.70€

2.20€

1.70€

2.20€

2.20€

2.50€

2.20€

2.50€

2.00€

2.50€

2.00€

2.00€

2.50€

Natural Green
Brócoli, espinacas, apio, plátano, piña y
mango.

Piña Colada

Tropic Mix

Apple & Berry

Mango Fresh

Peach Paradise

Red Banana

Melocotón, papaya y fresa.

Piña y coco.

Fresa y plátano.

Mango y pera.

Manzana, frambuesa, arándanos y
mango.

Piña, papaya y mango.

3.80€

3.80€

3.80€

3.80€

3.80€

3.80€

3.80€

Postres

Tarta de chocolate 3.50€

Tarta de manzana 3.50€

Tarta de queso 3.50€




